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W sobotę w hali sportowej LKS "Beskid" Brenna odbył się VIII Turniej Samorządowców Ziemi Cieszyńskiej w Halowej
Piłce Nożnej "5". 
Pomysł Turnieju zrodził się w Brennej z inicjatywy Tadeusza Mendrka, Wójta gminy Brenna, Lesława
Werpachowskiego, ówczesnego Dyrektora Biura Związku Komunalnego Ziemi Cieszyńskiej oraz Andrzeja Grenia
insp. d/s. kultury i sportu UG w Brennej. W zamyśle pomysłodawców Turniej ma propagować sport i tężyznę
fizyczną, pielęgnować postawy kształtowane przez sportową rywalizację i integrować samorządy Śląska
Cieszyńskiego. W skład drużyn startujących w Turnieju wchodzą radni miast i gmin zrzeszonych w Związku
Komunalnym Ziemi Cieszyńskiej, pracownicy urędów a od II edycji Turnieju pracownicy i Radni Starostwa
Powiatowego w Cieszynie.
W tym roku do rywalizacji stanęły drużyny Hażlacha, Cieszyna, Reprezentacji Powiatu, Goleszowa, Jawora,
Zebrzydowic, Brennej, Dębowca, Istebnej, Strumienia, Ustronia, Skoczowa, zespół z Wisły nie dojechał. Drużyny
zostały podzielone na cztery grupy, w których rozegrano mecze 2 x 7 min. Wyłoniły one 8 drużyn, które przeszły do
ćwierćfinału, były to: Hażlach, Ustroń, Zebrzydowice, Dębowiec, istebna, Jaworze, Skoczów i Cieszyn. Po zaciętych
meczach w pófinale zagrały Hażlach z Zebrzydowicami (lepszy okazał się Hażlach wygrywając 4:0), drugą parę
tworzyły Istebna i Cieszyn (tutaj lepsza okazała się Istebna, wygrywając 3:0). Mecz o trzecie miejsce nie został
rozegrany, Cieszyn wygrał walkowerem. W meczu finałowym zmierzył się zeszłoroczny zwycięzca - drużyna z
Hażlacha i zespół z Istebnej. Po bardzo emocjonującym meczu stosunek bramek wynosił 2:2. Rozpoczęła się seria
rzutów karnych, gdzie lepsi okazali się zawodnicy z Hażlacha, strzelając 3 bramki (Istebna trafiła 2 razy). Królem
strzelców całego Turnieju został Janusz Waszut z Istebnej - zdobył 9 bramek. 

I miejsce - Hażlach
II miejsce - Istebna
III miejsce - Cieszyn

               
Wspólne zdjęcie zwycięzkich drużyn      Wójt Tadeusz Mendrek wręcza puchar 
                                                                      Januszowi Waszutowi 

                          ZOBACZ FOTORELACJĘ Z IMPREZY
   

http://ox.pl/admin.php?p=tidingsEdit&nr=1543#
http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=119

	Piłka Nożna Samorządowców

